
                                                                                                                                                             PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                             Tauragės pagalbos mokytojui ir                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                             mokiniui centro direktoriaus 

                                                                                                                                                             2016 m. rugsėjo 29 d. 
                                                                                                                                                             įsakymu Nr. V- 77 
 

TAURAGĖS  PAGALBOS MOKYTOJUI IR MOKINIUI CENTRO 

VEIKLA 2016 M. SPALIO  MĖN.  

 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 

 

Die-

na 

Lai-

kas 

Seminaro pavadinimas Lektoriai Pastabos Vieta Kaina Dalyviai 

3 15 6 val. seminaras  ,, Kurčio 

vaiko ugdymas bendrojo 

ugdymo įstaigoje visiškos 

integracijos forma 

Anita Juščiūtė, PPT 

surdopedagogė 

 Žalgirių 

gimnazija 

Iš Žalgirių 

gimnazijos 

lėšų 

Žalgirių gimnazijos mokytojai 

19 12.30 6 val. seminaras 

,,Ugdymas karjerai: kaip 

mokyklos galėtų padėti 

mokiniams renkantis 

karjerą“ 

Gintaras Sarafinas,  

Jonė Kučinskaitė, 

Andrius Jovaiša, 

VšĮ "Žurnalistinių 

tyrimų ir 

konsultacijų grupė" 

 PMMC 13 eurų Karjeros ugdymo 

koordinatoriai,  klasių 

auklėtojai, mokyklų vadovai, 

visi norintys 

 

Būtina išankstinė registracija  

Iš anksto registruotis  

iki spalio 10 d.  e l. paštu 
murauskaite.inga@gmail.com 

20 13 6 val. seminaras 

,,Efektyvus energijos 

vartojimas“ 

Fabijonas Srugys, 

Albinas Šlimas, 

mokyt. met. 

Praktinė dalis 

vyks įmonėje 

,,Bremena“ 

PMMC Pažymėji-

mas – 1 

eur. 

Technologijų  mokytojai 

 

Būtina išankstinė registracija  

Iš anksto registruotis  

iki spalio 10 d.  e l. paštu 

murauskaite.inga@gmail.com 

25 12 6 val. seminaras 

,,Praktinės užsienio (rusų) 

kalbos ugdymo 

Dalė Rakauskienė, 

Rita Krasauskienė, 

mokyt. met., 

 Žalgirių 

gimnazija, 

314 kab. 

Pažymėji-

mas – 1 

eur. 

Rusų kalbos mokytojai 

 

Būtina išankstinė registracija  

mailto:murauskaite.inga@gmail.com
mailto:murauskaite.inga@gmail.com


integravimo galimybės“ Tauragės Žalgirių 

gimnazija 

Iš anksto registruotis  

iki spalio 10 d.  e l. paštu 

murauskaite.inga@gmail.com 

31 9 6 val. seminaras 

,,Psichoaktyvių medžiagų 

vartojimo rizikos ir 

apsaugos veiksniai“ 

Ina Kalvanienė, 

psichologė 

 PMMC Pažymėji-

mas – 1 

eur. 

Visi norintys, tėvai 

 

Būtina išankstinė registracija  
Iš anksto registruotis  

iki spalio 10 d.  e l. paštu 

murauskaite.inga@gmail.com 

Dalyvių skaičius ribotas. 

Surinkus reikiamo dydžio grupę, 

registraciją nutrauksime 

11-

02 

11 6 val. seminaras 

,,Strateginis mokyklos 

valdymas“ 

doc. dr. Gintautas 

Cibulskas, KTU 

 PMMC 13 eurų Mokyklos vadovai, jų 

komandos 

 

Būtina išankstinė registracija  

Iš anksto registruotis  

iki spalio 15 d.  e l. paštu 

murauskaite.inga@gmail.com 

11-

03 

11 6 val. seminaras ,,Kritinio 

mąstymo ugdymas“ 

prof. dr. Valdonė 

Indrašienė, Mykolo 

Romerio 

universiteto 

Socialinės gerovės 

fakulteto 

Edukologijos ir 

socialinio darbo 

instituto direktorė 

 ,,Versmės“ 

gimnazija 

Iš 

,,Versmės“ 

g. lėšų 

,,Versmės“ gimnazijos 

vadovai, mokytojai 

 

Parengė 
Inga Murauskaitė, metodininkė 
 

 
 
 

mailto:murauskaite.inga@gmail.com
mailto:murauskaite.inga@gmail.com
mailto:murauskaite.inga@gmail.com


METODINĖ VEIKLA 

 

Diena  Lai- 

kas 

Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 

 

6 14.30 Rajono istorijos mokytojų metodinio būrelio susirinkimas PMMC Kraštotyros mokytojai Daiva Bajorinienė 

10 13.30 Rajono ikimokyklinio ugdymo pedagogų tarybos metodinio 

būrelio susirinkimas 

PMMC Deleguoti ikimokyklinio 

ugdymo pedagogai 

Sabina Laurinavičienė 

11 14.30 Rajono kraštotyros mokytojų metodinio būrelio susirinkimas PMMC Istorijos mokytojai Lina Trijonienė 

12 14.30 Rajono muzikos mokytojų metodinio būrelio susirinkimas PMMC Muzikos mokytojai Regina Mikaitienė 

13 13.20 Rajono muzikos mokyklos mokytojų metodinio būrelio 

susirinkimas 

Muzikos 

mokykla, 29 

kab. 

Muzikos mokyklos mokytojai Algirdas Petraitis 

13 14.30 Rajono vokiečių kalbos mokytojų metodinio būrelio 

susirinkimas 

PMMC Vokiečių kalbos mokytojai Margita Bertulienė 

17 14.30 Rajono mokyklų direktorių pavaduotojų neformaliam 

ugdymui metodinio būrelio susirinkimas 

„Šaltinio“ 

progimnazija 

119 kab. 

Direktorių pavaduotojai 

neformaliam ugdymui 

Asta Biknerienė 

18 15.00 Rajono mokyklų matematikos mokytojų metodinio būrelio 

susirinkimas. 

PMMC Matematikos mokytojai Vilmantė Bliūdžiūtė 

21 9.00 Rajono mokyklų bibliotekininkų metodinio būrelio 

susirinkimas ir metodinė išvyka. 

PMMC Mokyklų bibliotekininkai Diana Kazlauskienė 

26 14.30 Rajono metodinių būrelių pirmininkų susirinkimas. PMMC Rajono metodinių būrelių 

pirmininkai 

Vilma Vaičekauskienė 

 
Parengė 
Vilma Vaičekauskienė, metodininkė 

 
PEDAGOGINĖS – PSICHOLOGINĖS TARNYBOS VEIKLA 

 

Diena Laikas  Veikla  Vieta  Atsakingi 

Visą mėnesį II, III, V 

8.00 – 12.00 

Vaiko gebėjimų vertinimas. Asmens galių ir sunkumų, raidos 

ypatumų ir sutrikimų, pedagoginių, psichologinių asmenybės ir 

ugdymosi problemų, specialiųjų ugdymosi poreikių vertinimas. 

PPT 

(registruotis iš anksto) 

PPT specialistai 



Visą mėnesį IV  8.00-12.00 

 

Specialiųjų poreikių vaikų tėvų, mokytojų, specialistų 

konsultavimas bei metodinė pagalba. 

PPT PPT specialistai 

Visą mėnesį I    12.00-17.00 

IV  13.00-16.00 

V 12.30-13.30 

Individualios psichologo konsultacijos. PPT 

(registruotis iš anksto) 

Vaida Mačiulienė 

Psichologė 

Visą mėnesį I  8.00-15.00 

IV 8.00-15.00 

Individualios specialiojo pedagogo konsultacijos. PPT 

(registruotis iš anksto) 

Lina Visockienė 

spec. pedagogė  

Visą mėnesį IV 

8.00-11.00 

Individualios logopedo konsultacijos. PPT 

(registruotis iš anksto) 

Vida Baracevičienė 

Logopedė 

 

Visą mėnesį 

 

IV    13.00-15.00 Bendravimo su vaikais tobulinimo kursai (dalyvauja teismo 

sprendimu įpareigoti tėvai bei visi kiti norintys tėvai). 

Būtina išankstinė registracija. 

PPT Vaida Mačiulienė 

psichologė 

 

Konsultacijai ar vaikų vertinimui registruotis  telefonu: 71511 

I, II, III, IV 8.00-17.00     V 8.00-16.00 

                  

   

Parengė   
Lina Visockienė, PPT vadovė 
 


